
 

 

UCHWAŁA NR XLI/313/2022 

RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie określającym zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Przysucha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 ze zm.), art. 9ca ust. 11, art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu z nauczycielskimi 

związkami zawodowymi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/255/2010 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 18 lutego 2010 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Przysucha w załączniku pt.: „Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy, 

kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli oraz zasady wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i 

godziny zastępstw doraźnych” wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 10 w pkt 2 w lit c) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d) i e) w brzmieniu: 

lit. d) mentora, 

lit. e) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym. 

2. w § 13 pkt 1  otrzymuje brzmienie : 

1) za sprawowanie funkcji wychowawcy klasy – wysokość dodatku wynosi 300 zł, 

3. w § 13 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

5) za sprawowanie funkcji mentora – 200 zł, 

4. w § 13 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

6) za sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 300 zł. 

5. w § 31 w pkt 3 wprowadza się zmiany: w lit. a) przecinek zastępuje się kropką, skreśla się lit. b). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha 

 

Mirosław Pierzchała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 10494


		2022-10-11T11:17:34+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




